

عنوان درس : فناوری اطلاعات	رشته و مقطع تحصیلی : پرستاری- کارشناسی
دانشکده : پرستاری آبادان	سال تحصیلی : 1392-93
کد درس :	ترم تحصیلی : اول
پیشنیاز :	تعداد واحد : 1
میزان واحد به تفکیک : 0/5 واحد عملی و 0/5 واحد تئوری	
گروه مدرسین : محبوبه ممتازان	
روز و ساعت درس : شنبه، یکشنبه و دوشنبه 16-18	
مدرس مسئول : محبوبه ممتازان	پست الکترونیکی : ma.momtazan@ajums.ac.ir
حضور در دفتر کار : شنبه تا چهارشنبه	روزهای

اهداف کلی درس	آشنایی دانشجویان با مفاهیم مرتبط فناوری اطلاعات کتابخانه‌ها پایگاه داده ها، توانا تاریخ	بررسی روش مطالب (مفاهیم مورد توجه و فعالیت فراگیران)	در انجام تکالیف روش تدریس	نام مدرس
اول	آشنایی با مفهوم فناوری اطلاعات و مضامین مرتبط، آشنایی با کتابخانه، اهداف آن و شیوه های درسی به اطلاعات کتابخانه، انواع رده بندی	کار گروهی	سخنرانی	محبوبه ممتازان
دوم	آشایی با رده پزشکی، آشنایی با انواع مواد موجود در کتابخانه، آشنایی با Mesh، سرعنوان های موضوعی و اصطلاحنامه ، آشنایی با منابع مرجع پزشکی	کارگروهی و تکلیف	سخنرانی و انجام کار گروهی	"
سوم	آشنایی با مفهوم شبکه، کار با سیستم عامل و کار با پست الکترونیکی	کارگروهی و تکلیف	سخنرانی و انجام کار گروهی	"
چهارم	کار با برنامه Word، IE و موتور جستجو، انواع آن و مفاهیم مرتبط	کارگروهی و تکلیف	سخنرانی و انجام کار گروهی	"
پنجم	کار با موتور جستجوی گوگل، شیوه های جستجو و عملگرهای منطقی 1	کارگروهی و تکلیف	سخنرانی و انجام کار گروهی	"
ششم	کار با موتور جستجوی گوگل، شیوه های جستجو و عملگرهای منطقی 2	کارگروهی و تکلیف	سخنرانی و انجام کار گروهی	"
هفتم	آشنایی با PubMed 1	کارگروهی و تکلیف	سخنرانی و انجام کار گروهی	"

"	سخنرانی و انجام کار گروهی	کارگروهی و تکلیف	آشنایی با 2PubMed	/8/4 1392	هشتم
"	سخنرانی و انجام کار گروهی	کارگروهی و تکلیف	آشنایی با پایگاه های اطلاعاتی داخلی 1	/8/11 1392	نهم
"	سخنرانی و انجام کار گروهی	کارگروهی و تکلیف	آشنایی با پایگاه های اطلاعاتی داخلی 2	/8/18 1392	دهم
"	سخنرانی و انجام کار گروهی	کارگروهی و تکلیف	آشنایی با پایگاه های اطلاعاتی مورد اشتراک	/8/25 1392	یازدهم
"	سخنرانی و انجام کار گروهی	کارگروهی و تکلیف	آشنایی با مفهوم پایگاه داده ها و نظام HIS	/9/2 1392	دوازدهم

وظایف دانشجو:

حضور فعال در کلاس، انجام تکالیف محوله

نحوه ارزشیابی واحد درسی: انضباط 1، انجام تکالیف کلاسی 2، پایان ترم عملی 7، پایان ترم کتبی 10

یزدان فر، سیمین. شیوه بهره گیری از مراجع پزشکی. د. ع. پ. قزوین	منابع اصلی درس و مصوب وزارتخانه:
لانکاستر، ویلفرد. نظام های بازیابی اطلاعات. ترجمه جعفر مهراد. نشر نوید	
مورتن، لسلی. شیوه بهره گیری از کتابخانه های پزشکی. ترجمه زاهد بیگدلی. د. ع. پ. ایران	
محسنی، حمید. دستنامه پست الکترونیک و جنبه های کاربردی آن. نشر کتابدار	
طباطبایی، امیر. فناوری اطلاعات در علوم پزشکی. نشر جامعه نگر	
ایمانی، الهام. فناوری اطلاعات در پرستاری. نوردانش	

- قابل ذکر است با توجه به اینکه درس 1 واحدی و به صورت 0/5 و واحد عملی و 0/5 واحد تئوری ارائه می شود جمع جلسات 12 جلسه 2 ساعته می باشد.

نام و امضای مدیر مرکز EDC	نام و امضای مدیر گروه	نام و امضای استاد	نام و امضای مدیر آموزشی دانشکده
صبریه خزنی	لیلا فخار زاده	محبوبه ممتازان	دکتر عبدالله خوان زاده